Приложение №4

            к протоколу  первого собрания

                                                                                         Совета Каргасокского сельского поселения

СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №4
19.12. 2007

О заместителе председателя Совета
Каргасокского сельского поселения

В соответствии со статьями 22,23 Регламента  Совета Каргасокского сельского поселения, а также обсудив вопрос «О заместителе председателя Совета Каргасокского сельского поселения»,
Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:
     1.  Избрать заместителем председателя Совета Каргасокского сельского поселения депутата от избирательного округа №5 Т.Д.Кислюк.

2 Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Каргасокского сельского поселения                                                               В.Г.Начигин